



Pressmeddelande

Loomis i Storbritannien förvärvar värdehanteringsverksamhet för detaljhandelskunder

Loomis dotterbolag i Storbritannien har träffat en överenskommelse om att förvärva värdehanteringsverksamheten, för detaljhandelskunder, från Cardtronics UK i enlighet med Cardtronics strategi att avyttra delar som inte ingår i kärnverksamheten. Köpeskillingen uppgår till 18,2 MGBP, vilket inkluderar anläggningstillgångar om 3,7 MGBP. Köpeskillingen motsvarar cirka 237 MSEK.

Den förvärvade verksamhetens årliga intäkter förväntas uppgå till cirka 13,5 MGBP, motsvarande 176 MSEK, och förvärvet tillför Loomis detaljhandelskunder. Loomis kommer även att överta merparten av anställda och fordon medan Cardtronics behåller en andel anställda och fordon för den fortsatta driften av uttagsautomater.

Loomis beräknas tillträda verksamheten den 1 juli 2015. Förvärvet förväntas, till följd av uppstartskostnader, ha en begränsad negativ påverkan på resultat per aktie för räkenskapsåret 2015.

– Vi har under de senaste åren omstrukturerat vår verksamhet i Storbritannien och genom att arbeta i enlighet med Loomismodellen så har vi förbättrat såväl kvaliteten som lönsamheten. Merparten av de förvärvade volymerna kommer att kunna integreras i vår befintliga infrastruktur. Förvärvet kommer att medföra en förbättrad servicekapacitet till våra kunder samtidigt som effektiviteten kommer att förbättras på många lokalkontor, säger Loomis vd och koncernchef Jarl Dahlfors.

2015-05-26

Jarl Dahlfors
Vd och koncernchef

Mobiltelefonnummer: 070-607 20 51
E-mail: jarl.dahlfors@loomis.com

Loomis erbjuder säkra och effektiva helhetslösningar för distribution, hantering, förvaring och återvinning av kontanter och andra värdeföremål. Loomis kunder är banker, återförsäljare och andra bolag. Loomis bedriver verksamhet via ett internationellt nätverk av cirka 400 operativa lokalkontor i drygt 20 länder. Loomis sysselsätter cirka 21 000 personer och omsatte 2014 13,5 miljarder kronor. Loomis är noterat på large cap-listan på NASDAQ OMX Stockholm.
Informationen är sådan som Loomis AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 maj 2015 kl. 13:00.